湖职院 湖电大委办〔2014〕14号
中共湖州职业技术学院委员会办公室 中共湖州广播电视大学委员会办公室关于印发学校
《中层干部因私出国（境）管理办法》的通知
各党总支、直属党支部，各分院、处室：
现将《湖州职业技术学院·湖州广播电视大学中层干部因私出国（境）管理办法》印发给你们，希认真学习、贯彻执行。

附件：1.湖州职业技术学院·湖州广播电视大学中层干部因私出国（境）管理办法

2. 湖州职业技术学院·湖州广播电视大学中层干部因私出国（境）审批表

3. 湖州职业技术学院·湖州广播电视大学因私出国（境）申请报告

中共湖州职业技术学院委员会办公室
中共湖州广播电视大学委员会办公室
                              2014年6月30日
湖州职院 湖州电大党委办公室             2014年7月1日印发

附件1：

湖州职业技术学院 湖州广播电视大学

中层干部因私出国（境）管理办法
为加强对我校中层干部因私出国（境）的管理，根据中央和省市委关于国家工作人员因私出国（境）管理相关文件精神，结合学校工作实际，制定本办法。

一、对中层干部因私出国（境）实行严格审批

中层干部申请因私出国（境），按照上级文件的有关规定，要严格履行审批手续。中层干部因私出国（境），实行一事一批，一般一年内不得超过一次，费用一律由本人自理。时间原则上安排在寒暑假或法定节假日，其它时间一般不予审批。

二、严格中层干部因私申请出国（境）审批程序和登记备案工作

（一）因私事需要申请出国（境）的人员应填写《中层干部因私出国（境）审批表》（见附件2）和申请报告（见附件3），由所在分院党总支、直属支部负责人签署意见后交到党委组织部。

（二）党委组织部将申请人的《中层干部因私出国（境）审批表》交由纪委、党委组织部会签意见，经校党委主管领导签批后备案，并由党委组织部通知申请人领取本人的出入境证件。

（三）中层干部因私出国（境）返回后，须在10天内向校纪委、党委组织部书面报告出国（境）有关情况。

三、切实加强对因私出国（境）证件的管理

（一）严格执行因私出国（境）证件集中保管制度。学校中层干部因私出国证件，除在出国（境）期间本人可以持有外，其余时间由学校党委组织部集中保管。

（二）因私出国（境）人员在回国（境）后10天内，必须将所持因私出国（境）证件交由党委组织部。对虽经审批同意但因故未能如期出国（境）的人员，应在审批部门批准后三个月内，上交已申领的出国（境）证件。对未上交或未及时上交出入境证件的中层干部，将给予批评教育，并视情况在一定时期内停止受理其再次因私出国（境）的申请。
（三）各党总支、直属支部要按照本办法的规定，掌握本党组织有关党员干部个人持有的尚在有效期内的因私出国（境）证件情况。

四、本办法由党委组织部负责解释，其他未尽事宜按上级有关规定执行。

五、本办法自公布之日起施行。
附件2：

湖州职业技术学院 湖州广播电视大学

中层干部因私出国（境）审批表

	姓   名

	职   务

	拟前往的
国家或地区

	停留时间
	年   月    日

至     年   月   日

	因私出国（境）

证件类型及编号
	证件类型：

编号：

	证件有效期

	出国（境）事由

	党总支（直支）

审批意见

	纪委审批意见
	年    月    日

	组织部

审批意见
	年     月    日

	学校党委
意    见
	年    月    日

本表一式两份，一份交校党委组织部，一份本人留存。

附件3：

湖州职业技术学院 湖州广播电视大学

因私出国（境）申请报告

校党委：
本人申请自费参加××旅行社组织的到香港、澳门或××国家旅游（或探亲等具体事由），时间×月×日至×月×日，共×天，全程费用××元。本人保证在国（境）外期间，不以党员的身份参加公开活动，遵守外事纪律，保守党和国家秘密，维护国家荣誉和利益，按时返回单位。特此报告，请予批准因私事出国（境）。

                                       申请人：×××
                                          年  月  日
－6－
—7—